Prot. n. 0005515 anno 2024 del 09/10/2024

VERBALE ASSEGNAZIONE BORSA DI STUDIO ACCADEMIA NAZIONALE
INTREPRETI FEMMINILI E MASCHILI %*mﬁgﬁﬁ“ﬂ,ﬁ'fl‘é 0
ESAMI DI AMMISSIONE AL CORSO DI REGIA - A.A. 2024 - 2025

Vista legge n. 508 del 21/12/1999;

Visto il D.P.R. n° 132 del 28/02/2003;

Visto il Regolamento di amministrazione, finanza e contabilita in essere presso 1’Istituzione,
approvato dal MIUR-AFAM con Decreto Dirigenziale n. 287 del 18/12/2008;

Visto il Regolamento per 1’attivazione delle procedure per 1’assegnazione di Premi di studio
e Borse di studio agli allievi meritevoli;

Visto il bando prot. 4869 del 06/09/2024;

Considerato che i candidati ammessi alla III fase degli esami di ammissione al Corso di

Diploma Accademico di primo livello in regia sono 4;

La Commissione selezionatrice, composta dal Direttore, Prof.ssa Daniela Bortignoni, dal
Vice Direttore Prof. Valentino Villa, dal Prof. Massimiliano Farau e dal Prof. Giacomo
Bisordi

DELIBERA

di assegnare n. 8 borse di studio, cosi distribuite

- N. 4 borse di studio di euro 400 (quattrocento/00) in qualita di INTERPRETI
FEMMINILI alla terza fase degli esami di ammissione al corso di Regia a.a. 2024/2025
a: DI LULLO Chiara, FAGOTTO FIORENTINI Giorgia, VIGILANTE Teresa e
YOUNES Sara.

- N. 4 borse di studio di euro 400 (quattrocento/00) in qualita di INTERPRETI
MASCHILI alla terza fase degli esami di ammissione al corso di Regia a.a. 2024/ 2025
a: CIAMBRELLI Lorenzo, DE MEO Domenico, TE’ Marco, SANTINELLI
Matteo.

L’impegno va dal 14 al 24 ottobre 2024.

I1 presente risultato si trasmette agli uffici

X

B
Sy o S »
/ Prof.ssa Daniela Bortignoni

Accademia nazionale d’arte drammatica Silvio d’Amico

Via Vincenzo Bellini, 16 - 00198 ROMA Tel 06.8543680/2505 Fax 06.91502793
C.F. 80218690586 www.accademiasilviodamico.it



